E Sca | e rO SANDY-VALLEY ESCALERO

0200HO12874 OVERDO x GAMEDAY x BRASS

A

IMMUNITY+  GENOMAX

LADYS-MANOR OVERDO
SANDY-VALLEY G ESCAPADE VG-85-2YR-USA DOM
RMD-DOTTERER SSI GAMEDAY
SANDY-VALLEY ESCANABA EX-92-5YR-USA DOM
BLUMENFELD FRAZLD BRASS
SANDY-VALLEY APNTC EPPIE VG-85-2YR-USA

GTPI 3114

TDTRTLTY MWT TV 99%-I HH1F HH2F HH3F HH4F HH5F HH6F HCDF HMWF
Reg. #: HO840M3257573289 aAa: 432651 DMS: 135,561

Nacimiento: 12/06/2022 Caseina Kappa: AB Caseina Beta: A1A2

PRODUCCION | G Hatos G Hijas 82% Conf.

CDCB-G / 08-25

[~ s

SANDY-VALLEY G ESCAPADE
DAM

SANDY-VALLEY MORGAN ERA
FIFTH DAM

Leche Ibs Grasa Ibs Grasa % Proteina Ibs Proteina %
702 69 +0.15 29 +0.02
NM$ 676 CM$ 693 FM$ 641 GM$ 670 DWP$ 640
Eélé:;evr;(;:bdne IR Comida Ahorrada = Eficiencia Metano Milking Speed
214 -29 281 102 6.75

Vida Productiva

SCS

Tasa de prefiez de las hijas
Supervivencia

Durabilidad Novillas

indice de Fertilidad

2.6
2.72
-1.1
-1.1
0.5
-0.2

Inmunidad de los terneros

Tasa Prefiez Vacas
Tasa Prefiez Novillas
Facilidad del Parto

Facilidad del Parto - Hijas

Nacen Muertas

Hijas con crias muertas

CONFORMACION | G Hatos G Hijas 81% Conf.

PTA Tipo

Compuesto de Ubres

Compuesto de Patas y Pezuiias

Estatura

Fortaleza

Prof. Corporal

Forma Lechera

A. de la Grupa

Amplitud de Grupa

Vista Lat. P. Traseras

Patas Traseras, Vista de Atras
Ang. Talén

Compuesto de Patas y Pezufias
Insercién ubre Delantera
Ancho Ubre Trasera

Altura Ubre Trasera
Ligamento Central

Prof. Ubre

Posiciéon Pezones Delanteros
Longitud de Pezones

Posiciéon Pezones Traseros

-2

1.16
1.33
0.08

Compuesto Corporal

Compuesto Lechero

104

-0.3
1.6

1.3%
1.8%

71% Conf.
70% Conf.

3.4%

3.1

%

HAUSA-G / 08-25
-1.54
0.42

Alta
Débil
Profunda
Angular
Isquiones Bajos
Ancha
Curvas
Corvejones Metidos
Bajo
Alto
Fuerte
Ancha
Alta
Fuerte
Poco Profundo
Cerrados
Cortos
Cerrados

2

+0.25
-0.71
+0.25
+2.72
+0.52
+0.99
+0.49
-0.15
-0.01
+0.23
+0.73
+1.78
+2.47
+1.13
+0.18
+1.71
-0.69
+1.93



